ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЮЖНО-УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (РОСПРИРОДНАДЗОРА)

П Р И К А З

г. У Ф А

.

О внесении изменений в приказ от 10.01.2023 № 0032-П

 «Об утверждении плана проведения профилактических визитов на 2023 год»

В целях актуализации плана проведения профилактических визитов

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение приказа от 10.01.2023 № 0032-П «Об

утверждении плана проведения профилактических визитов на 2023 год».

Заместитель руководителя                          А.А. Кулагин

№ п/п

Полное наименование юридического

лица, фамилия, имя и отчество (при

наличии) индивидуального

предпринимателя, осуществляющих

деятельность с использованием объектов

государственного контроля (надзора)

Индивидуальный

номер

налогоплательщика

Код объекта

государственного

надзора

Место нахождения объекта

государственного надзора
Категория риска Вид надзора

Период

проведения

профилактическог

о визита

1
Федеральное казенное предприятие

"Авангард"
0268005588  80-0102-001005-П

Производственная территория -

453102, Республика Башкортостан,

г. Стерлитамак, ул. О.Кошевого, 2

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

февраль

3
Муниципальное унитарное предприятие

"Нефтекамскводоканал"
0264014479 80-0102-000144-П

Производственная территория №2 -

452695, Республика Башкортостан,

г. Нефтекамск, село Амзя, ул.

Свердлова, 12

Средний риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

январь

4
Муниципальное унитарное предприятие

"Нефтекамскводоканал"
0264014479  80-0102-000146-П

Производственная территория №1 -

452680, Республика Башкортостан,

г. Нефтекамск

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

январь

5 ООО Птицеводческий комплекс "УРАЛ" 7704467669 80-0102-001011-П

Промплощадка № 5 (цех убоя и

глубокой переработки мяса птицы) -

 зона № 8, 453852, Республика

Башкортостан, г. Мелеуз, ул.

Совхозная 11

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

март

6 ООО Птицеводческий комплекс "УРАЛ" 7704467669 80-0202-001630-П

Промплощадка № 14 (участок по

производству органического

удобрения)- зона № 10, Республика

Башкортостан, Мелеузовский

район, в 150 м слева от автодороги

Мелеуз — Федоровка, в 150 м

перед поворотом на с. Троицкое

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

март

7 ООО Птицеводческий комплекс "УРАЛ" 7704467669 80-0102-001011-П

Промплощадка № 5 (цех убоя и

глубокой переработки мяса птицы) -

 зона № 8, 453852, Республика

Башкортостан, г. Мелеуз, ул.

Совхозная 11

Значительный

риск

Федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

март

8 ООО Птицеводческий комплекс "УРАЛ" 7704467669 80-0202-001630-П

Промплощадка № 14 (участок по

производству органического

удобрения)- зона № 10, Республика

Башкортостан, Мелеузовский

район, в 150 м слева от автодороги

Мелеуз — Федоровка, в 150 м

перед поворотом на с. Троицкое

Значительный

риск

Федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

март

https://ksv.rpn.gov.ru/rpn/pto-uonvos/onv_registry/card/18032
https://ksv.rpn.gov.ru/rpn/pto-uonvos/onv_registry/card/37756
https://ksv.rpn.gov.ru/rpn/pto-uonvos/onv_registry/card/18032
https://ksv.rpn.gov.ru/rpn/pto-uonvos/onv_registry/card/37756

9 ООО "Птичий двор" 0276061113 80-0102-001344-П

450517, Республика Башкортостан,

Уфимский район, с.Черкассы,

территория мкр Промышленный,

участок 1г

Высокий риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

апрель

10 ООО "Птичий двор" 0276061113 80-0102-001344-П

450517, Республика Башкортостан,

Уфимский район, с.Черкассы,

территория мкр Промышленный,

участок 1г

Значительный

риск

Федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

апрель

11 ООО "ПромВодоКанал" 0266033685 80-0102-000943-П

453256, Республика Башкортостан,

г. Салават, ул. Молодогвардейцев,

д. 30

Высокий риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

июнь

12 ООО "ПромВодоКанал" 0266033685 80-0102-000943-П

453256, Республика Башкортостан,

г. Салават, ул. Молодогвардейцев,

д. 30

Значительный

риск

Федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

июнь

13 ООО Молочная ферма "Урожай" 0205005627 80-0102-002195-П
Респ Башкортостан, Аургазинский

р-н, село Ишлы
Средний риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

май

14 ООО Молочная ферма "Урожай" 0205005627 80-0102-002195-П
Респ Башкортостан, Аургазинский

р-н, село Ишлы
Средний риск

Федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

май

15 ООО "МАСК" 0277073714 80-0102-000083-П г Уфа, Бирский тракт, д 31/1 Высокий риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

апрель

16 ООО "МАСК" 0277073714 80-0102-000083-П г Уфа, Бирский тракт, д 31/1
Значительный

риск

Федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

апрель

17 ООО "Промагротранс" 0277939986 80-0102-002201-П

Республика Башкортостан,

Благовещенский район, г.

Благовещенск, ул.

Социалистическая, (земельный

участок общей площадью 29915,0

кв.м., кадастровый номер

02:69:020401:857)

Средний риск

Федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

апрель

18 ООО "Промагротранс" 0277939986 80-0102-002201-П

Республика Башкортостан,

Благовещенский район, г.

Благовещенск, ул.

Социалистическая, (земельный

участок общей площадью 29915,0

кв.м., кадастровый номер

02:69:020401:857)

Высокий риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

апрель

19

Общество с ограниченной

ответственностью "Кроношпан

Башкортостан"

0245023615 80-0102-001590-П

Уфимский район, Кирилловский

сельсовет, ул. Венская ( мкр.

Индустриальный Парк), владение

100, корпус 3

Высокий риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

май

20

Акционерное общество

"Стерлитамакский нефтехимический

завод"

0268004714 80-0102-000051-П
Респ Башкортостан, г Стерлитамак,

ул Техническая, влд 10

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

февраль

21
Публичное акционерное общество

"Уфаоргсинтез"
0277014204 80-0102-000010-П

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,

ГОРОД УФА

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

май

22 ООО  "УРАЛЬСКИЙ ЛЕС" 0278939234 80-0102-001183-П РБ, г. Уфа, ул. Уфимское шоссе, 4
Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

апрель

23
ООО "Уфимский фанерно-плитный

комбинат"
0275042076 80-0102-000863-П

Республика Башкортостан, г. Уфа,

Рижская,5

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

март

24 АО "ДУБИТЕЛЬ" 0276023118 80-0102-000171-П
Республика Башкортостан, г, Уфа,

ул. Огарева, 2

Значительный

риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

январь

25
Филиал ООО "ХайдельбергЦемент Рус"

в г. Стерлитамак
5036074848 80-0102-000207-П

Республика Башкортостан, г.

Стерлитамак, ул. Техническая, 2
Высокий риск

федеральный

государственный

экологический  контроль

(надзор)

июнь

26 АО "Нефтяная компания"Кандрынефть" 0269040793 УФА02522НР

участок Первомайский,

Туймазинский район, Республика

Башкортостан

Значительный

Федеральный

государственный

геологический надзор

январь

27
Ассоциация малых нефтяных компаний

Республики Башкортостан
0274961285 УФА02597НР

Участок Кызылкульский,

Мишкинский район, Республика

Башкортостан

значительный

Федеральный

государственный

геологический надзор

февраль

28
Акционерное общество «Бурибаевский

горно-обогатительный комбинат»
0248002003 80-0102-001185-П

Площадка № 2 Промышленная

площадка обогатительной фабрики

Республика Башкортостан,

Хайбуллинский район, село

Бурибай, ул. Молодежная, 8

Высокая

Федеральный

государственный

экологический надзор

февраль

29
Акционерное общество «Бурибаевский

горно-обогатительный комбинат»
0248002003 80-0102-001186-П

Площадка № 1 Октябрьский

подземный рудник Республика

Башкортостан, Хайбуллинский

район, в 12 км на восток от с.

Бурибай

Высокая

Федеральный

государственный

экологический надзор

февраль

30
Акционерное общество «Бурибаевский

горно-обогатительный комбинат»
0248002003 80-0102-001187-П

Площадка № 3 Транспортный цех

Республика Башкортостан,

Хайбуллинский район, село

Бурибай, ул. Фрунзе, 2

Чрезвычайно

высокая

Федеральный

государственный

экологический надзор

февраль

31 ООО "ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ" 5902201970 УФА15025НЭ

месторождение газонефтяное

Красноярско-Куединское, в 10 км к

С от с. Верхние Татышлы,

Татышлинский район, Республика

Башкортостан

Значительный

Федеральный

государственный

геологический надзор

март

32 ООО "Геочисла" 0278902354 УФА16798НЭ

участок Вакиловский,

Бижбулякский район, Белебеевский

район, Республика Башкортостан

Значительный

Федеральный

государственный

геологический надзор

апрель

33
АО "Инвестиционный

горнодобывающий холдинг"
0278070184 УФА02312НЭ

Аязовское нефтяное

месторождение, Дуванский район,

Республика Башкортостан

Значительный

Федеральный

государственный

геологический надзор

май

34 ООО "Туранефть" 0265048738 УФА02496НР
участок Краевский, Бижбулякский

район, Республика Башкортостан
Значительный

Федеральный

государственный

геологический надзор

июнь

35

Общество с ограниченной

ответственностью "Синтезспирт"
5614085615 53-0156-000015-П

Производственная площадка ООО

"Синтезспирт"
значительная

федеральный

государственный

экологический контроль

(надзор)

январь

36
Общество с ограниченной

ответственностью "Синтезспирт"
5614085615 53-0156-000015-П

Производственная площадка ООО

"Синтезспирт"
значительная

федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

январь

37
Общество с ограниченной

ответственностью "Русланойл" 1644070672 53-0156-000063-П

Руслановское месторождение высокая

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

январь

38
Общество с ограниченной

ответственностью "Веселовское"
5603017980 53-0156-000352-П

ООО "Веселовское"

Никифоровское нефтяное

месторождение

Значительная

Федеральный

государственный

экологический надзор

январь

39
Общество с ограниченной

ответственностью "Веселовское"
5603017980 53-0156-000352-П

ООО "Веселовское"

Никифоровское нефтяное

месторождение

Значительная

Федеральный

государственный земельный

надзор

январь

40

Общество с ограниченной

ответственностью "Веселовское"
5603017980 53-0156-000352-П Веселовский участок недр Значительная

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

январь

41
Акционерное Общество "Уральская

сталь"
5607019523 53-0156-000138-П Уральская Сталь - 1 Значительная

федеральный

государственный

экологический контроль

(надзор)

февраль

42
Акционерное Общество "Уральская

сталь"
5607019523 53-0156-000138-П Уральская Сталь - 1 Значительная

 федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

февраль

43 Общество с ограниченной

ответственностью "Ресурссырье" 5609176754 53-0102-002214-П

Участок по обращению с отходами Значительная

Федеральный

государственный

экологический надзор

февраль

44 Общество с ограниченной

ответственностью "Ресурссырье" 5609176754 53-0102-002214-П

Участок по обращению с отходами Значительная

Федеральный

государственный земельный

надзор

февраль

45

Публичное Акционерное Общество

"Гайский ГОК" 5604000700 53-0156-000250-П

Домбаровская промышленная

площадка
высокая

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

февраль

46
Публичное Акционерное Общество

"Гайский ГОК" 5604000700 53-0156-000251-П

Домбаровская промышленная

площадка
высокая

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

февраль

47
Публичное Акционерное Общество

"Гайский ГОК" 5604000700

53-0156-000253-П
Кваркенская промышленная

площадка
высокая

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

февраль

48
Публичное акционерное общество

"Орскнефтеоргсинтез" 5615002700 53-0156-000003-П

Промплощадка №1 Значительная

федеральный

государственный

экологический контроль

(надзор)

март

49
Публичное акционерное общество

"Орскнефтеоргсинтез" 5615002700 53-0156-000003-П

Промплощадка №1 Значительная
федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

март

50

Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000503-П

Яснополянский участок Значительная

Федеральный

государственный

экологический надзор

март

51 Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000506-П

Воронцовское месторождение Значительная

Федеральный

государственный

экологический надзор

март

52 Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000505-П

Кошинский участок Значительная

Федеральный

государственный

экологический надзор

март

53
Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000503-П

Яснополянский участок Значительная

 федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

март

54
Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000506-П

Воронцовское месторождение Значительная

 федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

март

55

Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000505-П

Кошинский участок Значительная

 федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

март

56
Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000503-П

Яснополянский участок Значительная

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

март

57
Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000506-П

Воронцовское месторождение Значительная

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

март

58
Общество с ограниченной

ответственностью "Сладковско-Заречное" 5611037405 53-0156-000505-П

Кошинский участок Значительная

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

март

59
Филиал "Ириклинская ГРЭС"

Акционерного общества "Интер РАО -

Электрогенерация" 7704784450 53-0156-000125-П

Промплощадка №1 Филиала

"Ириклинская ГРЭС"
Высокая

федеральный

государственный

экологический контроль

(надзор)

апрель

60

Филиал "Ириклинская ГРЭС"

Акционерного общества "Интер РАО -

Электрогенерация" 7704784450 53-0156-000125-П

Промплощадка №1 Филиала

"Ириклинская ГРЭС"
Высокая

 федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

апрель

61
Общество с ограниченной

ответственностью "ННК -

Оренбургнефтегаз" 5603048611 53-0102-002191-П

Объект негативного воздействия

Росташинской группы

месторождений ООО "ННК-

Оренбургнефтегаз"

Значительная
Федеральный

государственный

экологический надзор

апрель

62
Общество с ограниченной

ответственностью "ННК -

Оренбургнефтегаз" 5603048611 53-0102-002191-П

Объект негативного воздействия

Росташинской группы

месторождений ООО "ННК-

Оренбургнефтегаз"

Значительная
Федеральный

государственный земельный

надзор

апрель

63
Общество с ограниченной

ответственностью "Искровское"
5638078825 Искровский участок недр Значительная

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

апрель

64
Индивидуальный предприниматель

Мамедов Ильяс Гияс оглы 560404225481 53-0156-000019-П полигон ТБО ИП Мамедова И.Г.о Средняя

федеральный

государственный

экологический контроль

(надзор)

май

65

Индивидуальный предприниматель

Мамедов Ильяс Гияс оглы 560404225481 53-0156-000019-П полигон ТБО ИП Мамедова И.Г.о Средняя

 федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

май

66

Муниципальное унитарное предприятие

муниципального образования "город

Бугуруслан" "Специальное

автомобильное хозяйство" 5602009384 53-0156-000245-П полигон твердых бытовых отходов Значительная

Федеральный

государственный

экологический надзор май

67

Муниципальное унитарное предприятие

муниципального образования "город

Бугуруслан" "Специальное

автомобильное хозяйство" 5602009384 53-0156-000245-П полигон твердых бытовых отходов Значительная

Федеральный

государственный земельный

надзор май

68
Публичное акционерное общество

"Комбинат Южуралникель"
5613000143

III-й участок Буруктальского

месторождения
высокая

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

май

69
Общество с ограниченной

ответственностью "ВИС" 5609043391 53-0102-002079-П

Малогабаритная установка по

подготовке и переработке

углеводородного сырья с

расходным складом

Значительная
Федеральный

государственный

экологический надзор

июнь

70

Общество с ограниченной

ответственностью "ВИС" 5609043391 53-0102-002079-П

Малогабаритная установка по

подготовке и переработке

углеводородного сырья с

расходным складом

Значительная
Федеральный

государственный земельный

надзор

июнь

71 Общество с ограниченной

ответственностью "Саночистка" 5603013425 53-0156-000515-П

Полигон размещения ТБО

Курманаевский район с.

Курманаевка Высокая

Федеральный

государственный

экологический надзор июнь

72 Общество с ограниченной

ответственностью "Саночистка" 5603013425 53-0156-000515-П

Полигон размещения ТБО

Курманаевский район с.

Курманаевка Высокая

Федеральный

государственный земельный

надзор июнь

73 Общество с ограниченной

ответственностью "Саночистка" 5603013425 53-0156-000360-П

Полигон захоронения твердых

коммунальных отходов в г.

Бузулуке Высокая

Федеральный

государственный

экологический надзор июнь

74 Общество с ограниченной

ответственностью "Саночистка" 5603013425 53-0156-000360-П

Полигон захоронения твердых

коммунальных отходов в г.

Бузулуке Высокая

Федеральный

государственный земельный

надзор июнь

75

Общество с ограниченной

ответственностью "Мечта" 5606003320 53-0156-000240-П Промплощадка № 1 (полигон ТБО) Средняя

федеральный

государственный

экологический контроль

(надзор)

июнь

76
Общество с ограниченной

ответственностью "Мечта" 5606003320 53-0156-000282-П Промплощадка № 1 (полигон ТБО) Средняя

федеральный

государственный земельный

контроль (надзор)

июнь

77
Общество с ограниченной

ответственностью "Строймонтаж"
5615014582 Емельяновский участок недр Значительная

федеральный

государственный

геологический контроль

(надзор)

июнь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8